Отчет о выполнении программ по обществознанию за
2024  - 2025  уч.год МБОУ « СШ № 16 им.С.Иванова»   

	Ф.И.О. учителя
	Класс


	Кол-во учеников
	Кол-во уроков
	Причин

невып 
	Ликвидация отставания
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	Корректировка
	Другие
	Резерв
	Замена предмет на предмет
	Объединение тем
	Другие
	н/а
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	6-е
	163
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	37
	22
	89
	55
	37
	23
	100
	77

	
	7-е
	139
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	22
	16
	74
	53
	43
	 31
	100
	84

	
	8-е
	126
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	1
	1
	31
	25
	 61
	48
	33
	26
	99
	75

	                  
	9-е
	133
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	1
	1
	48
	36
	74
	56
	 10
	7
	99
	63

	
	10-е
	74
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	6
	8
	52
	70
	16
	22
	100
	92

	
	11-е
	64
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	6
	9
	38
	59
	20
	32
	100
	91

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего:
	
	699
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	2
	0,2
	150
	21
	388
	56
	159
	23
	99,8
	78

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



